
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: 
 
CIRCOLARE n.    128                                                                                                     

 
Oggetto: Chiusura scuole Istituto comprensivo Margherita Hack
 
Recepita l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Assago
 
“VISTA l’ordinanza del 23/02/2020 di Regione Lombardia e del Ministero Della Salute 
Coronavirus  
RITENUTA l’utilità di dover tutelare la pubblica incolumità a titolo precauzionale 

La chiusura dell’Istituto Comprensivo Margherita Hack di Assago (scuola dell’Infanzia, scuola 
Primaria e scuola Secondaria di primo grado) in
2020 fino a nuovo provvedimento

La chiusura di tutti i plessi dell’istituto inclusi gli uffici amministrativi fino a nuove 
 
 
     
     
     
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it

                                                                                                        

URGENTE 

Al personale e ai genitor
dell’istituto

Oggetto: Chiusura scuole Istituto comprensivo Margherita Hack 

Ordinanza del Sindaco del Comune di Assago che recita: 

VISTA l’ordinanza del 23/02/2020 di Regione Lombardia e del Ministero Della Salute 

RITENUTA l’utilità di dover tutelare la pubblica incolumità a titolo precauzionale 
ORDINA 

La chiusura dell’Istituto Comprensivo Margherita Hack di Assago (scuola dell’Infanzia, scuola 
Primaria e scuola Secondaria di primo grado) inclusi gli uffici amministrativi, da domani 24 febbraio 
2020 fino a nuovo provvedimento”. 

 
Il Dirigente scolastico 

 
DISPONE 

 
istituto inclusi gli uffici amministrativi fino a nuove 

     
    Il Dirigente scolastico
    Prof.ssa Antonella Maria Vilella

miic886007@pec.istruzione.it 

    Assago, 23.02.2020 

Al personale e ai genitori 
dell’istituto 

VISTA l’ordinanza del 23/02/2020 di Regione Lombardia e del Ministero Della Salute in merito al 

RITENUTA l’utilità di dover tutelare la pubblica incolumità a titolo precauzionale  

La chiusura dell’Istituto Comprensivo Margherita Hack di Assago (scuola dell’Infanzia, scuola 
clusi gli uffici amministrativi, da domani 24 febbraio 

istituto inclusi gli uffici amministrativi fino a nuove comunicazioni. 

astico 
Antonella Maria Vilella 


